
CERTIFIKÁT

pro společnost

UCHYTIL s.r.o. 

K terminálu 507/7 

619 00 Brno - Horní Heršpice 

IČ: 60734078
(Pojištěný),

který uzavřel pojištěný s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, 

Zelené předměstí, Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice, Česká republika 

(Pojistitel)

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ
s následujícím rozsahem pojištění:

Pojistná smlouva: 8067956412

Doba trvání pojistné smlouvy: od 24.5.2017 na dobu neurčitou

Spoluúčast:

Územní rozsah: Česká a Slovenská republika

Rozsah pojištění: dle Všeobecných pojistných podmínek - zvláštní část 
Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob 
(VPP ODP 2014)

Limit pojistného plnění: 80.000.000,- Kč pro odpovědnost za újmu z činnosti a 
vztahu

5.000,- Kč

Pojištěná rizika:

V Brně dne 22.5.2017

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci 
převzaté, která je předmětem závazku pojištěného 

Pojištěni odpovědnosti za následnou finanční újmu 

Pojištěni odpovědnosti za regres zdravotní pojišťovny při 
poškozeni zdraví nebo života zaměstnance pojištěného 

Pojištěni odpovědnosti za čistou finanční újmu 

Pojištění odpovědnosti za nemajetkovo^jmu

Pojišťovna


